leiidiniquam ei dedilllaimo sacerdos etincola ipsius
viliaj. Hsec omnia prsescripla ecclesiaj Sancti Dio-

nysii perpetua tenenda concedimus, et ut inconcus-
suiii permaneal, ponlificatus nostri sigillo corrobo-

ramus, el idoueis lesiibus approbamus.
S. dpinni Radulphii archiepiscppi.
S. doinni Odonisabbalis Sancti Hcuiigii.
S. domni Joranni abbalis Sancii Nicasii.
S. Ursionis abbatis Sancti Dionysii.
S. domni Nicolaiarchidiaconi. J)
S. doriiniHugoiiisarchidiaconi.
S. Frearlici prseposili.
S. Joffrini decani.

S. Leoiiis captpris,,
S. Ilugonis lliesaurai. i.

A S. Adse, S. Odonis, S. Alberti, sacerdotura.

S. Guidonis, S. Erraenrici, S. Raineri, diacono-.
rum.

S. Geivasii, S. Pelri, S. Gerardi, subdiacono-.
rum.

S, Guillelmi, S. Herberti, S. Stepliani, Iecto--

riim.

Aclum Remis, anno Verbi incarnati 1124_ i.ndi-
ctione i_regnaiite Ludovicp regeFrancorum.piissimp,
regni sui aivnp xvi, archicpiscopatus autem domni

Radulli similiter anno xyi.

Ego Fulcradns cancellarius scripsi et subscripsi.
VI.

Lilem dequadam decima inter ecclesiamS. Timolhei
elB. Sixli ortam componit.

B (AnnO1125.)

[D. MARLOT,Metropol.Rem., 11,281.]

Ego RADULFUS,Dei gralia Remensis Ecclesise licet

indignus minisler, cujusdara decimse lifem, inier

ecclesiam videlicet S^ Timothei et B. Sixti discer-.

nere voiens, prsesentis paginse lestimonio dubiam,

terminavi causam.

Eotempore quo rnagister Albricus decimam S.Sixti

tenebat in beneficium ab liugone Remensis Ecclesiaj

thesaurario, suborta est querela decimse cujusdaiu
cullurse Sancti Timolhei, quse culiura jacet inter

Viriliacum et Tassieiunv. Canonici. Sancti Timolliei

dicebant dimidiam parteni deeunaj ciillurse illius asl

se pertinere, eo qtiod terra Sancti Tii.noJ.lieiesset ;

abbas autem SanctL Nicasii ad cujus raonastefiuni
C qltare Sancti Sixli pertinei, legalibus personis et

idoneis testibus paratus fuit probare dccimam illani

ad Ecclesiam Sa.ncli Sixli perlinere : verum pacis,

gratia inter ulrosque dispensavimus, quatenus dehis:

quse ineadem terra exlra domos S. Remigii, curiem

ct lvortos, extra eliam alias sedificandas ad agricul-
turam perlinent, prsedicti Canoniei diniidiam lan-

tunv habeant decimsepariem, prsedicti aulem man^

sionarii cum decima sua ad ecclesiam Saucii Sixii

pertineanl. Hujus inslituli tesles habenliir Odoabbas

Sancli Remigii, sub cujus prsesentia facfum fuit;

Guillelmus abbas.Sancti Theoderici, Nicolaus archi-

diaconns, Fridcrlcus prreposilus, Joffridus decanus,

Hugo thesaurarius, Adam, Odo, Aliierius, pres-